
 

勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署 

羅東就業中心 

單一徵才活動訊息 

公司名稱：中美矽晶製品股份有限公司宜蘭分公司 

統一編號：28113743 

主要產品：太陽能電池 

活動日期：111 年 3 月 10 日 (四)  09:00-12:00 

活動地點：羅東就業中心 1 樓會議室 

上班地點：宜蘭縣五結鄉利工一路 2 段 1 號 

職務名稱 人數 學歷/科系 薪資 上班時間 休假 工作內容 

產線技術員 20 不拘 
31000- 

36000 元 

0730-1930 

1930-0730 

(需日夜輪調) 

做四休二 

1.負責產線機台操作 

2.機台 6S 整潔 

3.簡易機況異常排除 

4.其他日常附屬工作之處理 

廠務 

輪班工程師 
1~5 

專科以上/ 

電機電子 

工程相關 

30000- 

45000 元 

0830-2030 

2030-0830 

(需日夜輪調) 

做四休二 

1.廠務設備、系統巡檢與紀錄 

2.廠務系統異常回報與處理 

3.廠務系統日常保養 

4.日常排定工作執行 

5.協助系統工程師執行維修保養 

6.自行增設或修改二次配 

7.緊急事件應變處理 

8.主管交辦 

環保 

輪班工程師 
1~5 

專科以上/ 

環境工程 

相關、其他 

工程相關、 

電機電子 

工程相關 

30000- 

45000 元 

0830-2030 

2030-0830 

(需日夜輪調) 

做四休二 

1.廢水及空污設備操作維護 

2.環保設備、系統巡檢與紀錄 

3.環保系統日常保養 

4.日常排定工作執行 

5.協助系統工程師執行維修保養 

6.緊急事件應變處理 

7.主管交辦 

 

 

 

 


