勞動部勞動力發展署北基宜花金馬分署



羅東就業中心

單一徵才活動訊息

公司名稱:中美矽晶製品股份有限公司宜蘭分公司

統一編號:28113743

主要產品:太陽能電池

活動日期:111年3月10日(四) 09:00-12:00

活動地點:羅東就業中心1樓會議室

上班地點:宜蘭縣五結鄉利工一路2段1號

職務名稱	人數	學歷/科系	薪資	上班時間	休假	工作內容
產線技術員	20	不拘	31000- 36000 元	0730-1930 1930-0730 (需日夜輪調)	做四休二	1.負責產線機台操作 2.機台 6S 整潔 3.簡易機況異常排除 4.其他日常附屬工作之處理
廠務 輪班工程師	1~5	專科以上/ 電機電子 工程相關	30000- 45000 元	0830-2030 2030-0830 (需日夜輪調)	做四休二	1.廠務設備、系統巡檢與紀錄 2.廠務系統異常回報與處理 3.廠務系統日常保養 4.日常排定工作執行 5.協助系統工程師執行維修保養 6.自行增設或修改二次配 7.緊急事件應變處理 8.主管交辦
環保 輪班工程師	1~5	專科以上/ 環境工程 相關、其他 工程相關、 電機電子 工程相關	30000- 45000 元	0830-2030 2030-0830 (需日夜輪調)	做四休二	1.廢水及空污設備操作維護 2.環保設備、系統巡檢與紀錄 3.環保系統日常保養 4.日常排定工作執行 5.協助系統工程師執行維修保養 6.緊急事件應變處理 7.主管交辦